
Zde Jchí
co

VV bukvy tu iv
I i Mi'l- -

ln uU Iluu
I tfuiirl hrj i l h

3Ss
ZíJarm alfám!

l sic ksV WI scřrmll mU'tn9
Vám cdsrtim první Klijrdoavkon
dmu ťalluiid llilleřov y hvtaim
ZokiurRi rriiVne korálky kršn

doNtatiete

X Viťchno

I "I ty mňj bože" riiib-va- l u

starý "To je !ozornot to je
jMM-ta-

! Viwik když ne teiT tolik

eiziho lidu v Praze schází a po-

řád je slyšet ž' llcco bude pořád
Ijsem si mylil že naši páni při
1 iii také nebudou scházet Ab'

je si na mne takhle vzpomenou
J - o však jsem si to trochu ta

" — — -l ♦

+ Bludičky
A ' — liti !''! hl-aini-

U H j

U $500V

hiitál íVrtin A musím idy
mluvili otevřeněji ťele-tií- mne

nemiluje!"

itroaitský uki-e- d jak- - by ho

nebierveiá kpr" Jl'!obi hi7ticprKivji levněji 0nežil i I OoliHry rMUm) vint za outié s)0UvJDva Hony tm oouhich S dollarů

"k-i- a jižaio in í k íUM inii vor

íčku! Tmiii Mitd dozvíme i

upcc tiidiitníeh nuieti přátelíeh
i jí iít !"
rwiiii 'Kr n zapinie ruiiuuv

"Myslil j'm ii to! Kdy i my

dva jiU" vi- - svťté tak rtrtttili

ť u i vw niky druh o druhu jsim

íWtt Mm il romli u ih kiik i
ncfiiilimr If Hlt ni ilf nrl rr „
musile 11) ni trn lMrí %ti naud
t"alkano tinm Hi n) li mu i

HILLER LIQUOR CO T
NfjiUríl a oejlepii

ED □AUniaiA „5™
v flle I84W rarnarn ulire

I'ra4 tm'Htrtoini4 píra na éfpu PLZEŇSKÉ f Milfaoikíílio pivn
♦aru v V'tn Čiwhárk Ilobriu Muuirh Oararia pio Pim Anhuar-Dui-

areturB&mi Faoit títkalo roxa&blun rrpiitncL
Kavárna pro dámy nalézá a na druhé podlaxa 40tt

nezvěděli Ab nyní ové7te při- - hdy jsem cítil nikterak w iicmi?

jsttť du ]'rahy íj ni T uíík V"ni :t věřím kdy mi

"Níkiiiv! Vb-stin- a nn d- - před lltř-ti- i ruku podávala byla

iTovái!" vinili př věéení ii tuiii jhw
"A! Kdo j!éí" ÚMiiěvem nemiluje Však nebylo to tu' m--

"iiili-hii- l IStvniiříkC jvdtVutiHt Miail i návyk A hI dne

"A n)ki!'- - ví " "dvéld Kur- - naši ho fiatku pozoruji žc (Ylesti- -

ln ií nádechem smutku ně cosi clsáí Mývá yaMiiuihí

"Nu ni škodí ic ikodí! Co tu-- - mmluvná a roztržitá a z- - všeho

ní múe j"té hy ti" Vcm b ho té- - poznávám že někdo jiný opatu
d Mrořanskv" "A v dm iiiíeh ve val mysl'
lice bmířlivú-i- t i"lá''h není věru' '"Tu je obviněni příliš těké
čeho litovali" m ahvih mohl ďiniiíviti
Zatím prošli ulieí a o- - j irimiUitc jen tak lz vánýih

'tli íii' juni lonhím u staré své ho důvodu" hluboce zarmoucen y

ZtU- - lyh jeíté vw- - jak vělil ItroariHký

druhdy b'vabi I horttinký byl "A já pivo neobviňuji'
'

nezměněn a také místnost hýla Kortin "mm je tak 'Utá duíe
nana tak prádná jako jindy v že mní ani umno ji mM ?rivaii
tuto dobu bývalo '! mu' nevěry"

odkud prii házíte 1 tVlá léta ne-byl- o

o ván nlyši ti Vy rajité jNte
lúž venku v eiítiié nezahábl
když domu nthylo niožint praeiv
v li" řek! Hrozanský posadiv
hola k émti htolu

"tVlyšíte ješté O tom eo jsem
V eízilié po eilý teti éai dělal

1'ráee bylo v téelito horkých
dnech bohudík v celém Mvěté do-

sti a nni já ovšem muložil ruee
v klín a nedal jazvk p'l zámek

IVoiláha! jsi ia budit bodré níiue-ck- é

íosákyí"
"A I'dovee! t o o tom vám

'isámo f "
"Nevím sám dond nie víc než

?e e vrátil t I tulíc Však n tu
Inele eo nevidět !

"A tak tedy nám schází již j n

Křik!" radoval w Hrozanský
"A hb jaký j- - osud ná ('echfi !

í v tom naším uiiiléiii kroižku

opakuje stará historie Kaž-

dý v jiném kontě světa jsme tw

potloukali u za kvuIhmIu cizích

pronárodu sc bili když nebylo
tiáni jřáno praciivali zb' doma

pro národ svůj! Ah chvála Ho

hu ž" zde i be ná věci nestály !

1'rahu nepoznávám!"
"To věřím že nepoznáváte"

smál se Ubal "Patru- - j-- te v

Praze ti prv d n! A eož jak bu-

dete vyvalovali oei až Ke tm ni

podíváte z blízka a až uvidite '

valná většina toho všeho nadáni
je pouhé pozlátko!"

Myi)Hi e křivdit milý mi

stí ! ! i te Llo v e eli vy-

znám!" bránil Pruhu Hrozanský

"A lilV'!líť- - ledy zi lo VŠeiko

uadši-ii- i a ta výd-
rži" posiněšně ptal Líbal —

I mále k''b ili sebe it!lé b]'a- -

tíerií i vojáci s civilistv e líbají
a objímají ropnudna jíe- st h
j-- synově jedné matkv Ale zí

Ira až zaraelioii buben pak !

jiiijde za já-o- lu s napřaženým b

dákeiH do občanstva! — Viděl

jsem tu spolehlivou vclkoinčst

ikého lidu iiii vlastní oéi a věru

Že U nás asi tu budellie b psí nez

ti od nich všemu doloé: ni i zlé-

mu ' uěili"
Hrozafiský pohněván lnulo ka

eítím chtěl eosi pťUiicc odpo
védéii kilyž v tom otevřely
dvéře it VfŠel LedoVec

1'íátelé poíiali llo rái-i- Mt
Važ-- - do hostilliké lnítliisti vkro-

čil Byl In posti oni ti bllbeiiý

JULIUS TREITSCHKE
vclko-- 1 maloobchod víny a kořalkami

v číslo 420-42- 2 So 13 St Omaha Neb
Jit jcijuím ? tu jvtariiťb (ibettuliilku lihu vinami v Netiraiei1 Na

řiilinjč mi velkč teátoby tťiiži vrainéa vMtuituíhn poiisa té njlp!l j&koati

feny jw Tvl'iáO tiírkí

Znamenité kořalky od $200 do $800 gallon
Výtečná vina od 60c do $250 gallon

lest j iinateli'i'1 iu St iuliarjjrr immrlovinii JALOVCI )YOII :i Fred
Mk llr Iife Milxuucké pivu — OijcilnAvfcy z vrukuva vytiřuji
e rvi-)!-

- a #[irúvi( ťiíiti nnlicky rebo fky S6m

' ' Mát! i di- - pěkně átisí A h"

tinhkv tiis inu niMinává N

iřeliii se tnu tedy prohlásili dřív' --

ti s my dva vi-ek- povinu-
- t

kédřt elicemi- - — TmIí se n d jm
'iUj'-tC?

"Jako kdy jindy!"
M Jakže T V v jst- - udíd v luštin- -

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRW G CO
FJt 10Mrí W

Jest vařeno z nejlepáího sladu a z českého chmele Toto

pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jest TŠeobecně
oblíbené a odporučené lékaři Pakli ge chcete posilnit objed-

nejte si jel

ké zasloužil Dost jsem tehdy za-

kusil když pánové tak náhle z

Prahy zmizeli Policie pořád že

něco h !o a já že také minom ně-

co vědět Volali mne potahová-l- í

hrozili í kartu vzít mi chtěli

a pod dohledem jsem byl já i mo-

jí hosté až mi tak pomalu i toho

posledního vyhnuli a já nevyto-č- d

vii než eo tak sám vypiju"
"Za vlwsf jste trpěl a v Sečko

vám tam nahoře bude k dobru

pf ípsáin " těšil ho Líbal

"I což! bil když jsme se do-

čkali lepších éasu ! A ty ted bn-dm-
i

-- " významné řekl starý
"Fž se ta naše Praha zdvihá a

nedáme si dříve pokoje až nám

dají všecko co nám patři! — Ale

teif abych snad také pánům dal

co jim patří"
"l'cjte dejte! Jsme při ape-

titu všichni a rádi zase jednou na

čské kuchyni si pochutnáme"
Ifosiinuký odkvapil do kuchy-

ně a teiT teprve zas mohli přáte-

lé nék"lik slov na uvítanou pro-mluvi-

Ledovec s Fortin- - m si

oib kv ab upřimiič stiskli ruce

'Sedro:e přátelé sedněme II

na slastnou shledanou si ťuktié--

Před dví tra k ly když jsme
s- iid náib- - do světa rozletěli tu
v ru jsme nedoufali s(- zase

takhle shledáme Ab teif si povi-

nu kd" kdo byl a jak pracoval
ve srn ru Mladé Lvrojiv když pro
Mladou i' i hii jsme pracovali n

mohli"
"Pan Lidovec ať začne j- - nej

mladší ' n: vrhl Líbal
thtatní souhlasili a ledovce se

o dráh I

'Iá ani v cizině na naši Mla-

dou ("Vehií jsem nezapomínal"
poé-a- l své vypravováni ' Když

jsine s t hdv toprchli ď světa

s js-- nejprve do Švýcar kde

jsein efal iiHjílí nejspíšií pro-středk-
tt

k své iýivě Na nějaký
eis byl jsm opatřen tím eo dali

jste mi na estu vy a pak chtěl
jsi-u- i se protloukat! vyučováním
hudbě a jitzikúm A dařilo se

tni dohře V každém větším mě-

stě švýcarském setkal jsem se

revolucionáři z celého světa Ke

sem hb'ht":všimi a zejména me-

zi Něm?: i Poláky mn-házc- l jsem

přijetí m jlepšího Když jsem Ke

prohlásil podávali si mne takřka
z ruky do ruky Mezi těmi lidmi

prodchnutými láskou ku svobodě

nevycházel jsem z opojení Stal

jsem si čb nciii spolku Mladé llcl-viti- e

poněvadž jsem se rychle
naučil dokonale vlaštině vyslali
mne do knntomi Ti ssinskélio kde

bylo sitvdifiko lombardskéhi re

volučfjího hnutí Ale Metteruicli

jemuž tyto pikle byly dobře zná-

my nechtěl toto Vměšování se do

vnitřních poměrů rakouských tr-

pěli a soust i --doval vojsko hrozi-

vé poblíže hranic Pravilo se }t

prv jde o sHitni exisicnei svobod-

né republiky a Rakousko s Fran--- ň

i Pruskem se dohodlo aby vy-

čistilo Švýcarsko od revolučních
živlů j-- ž ne jam Houitře dovály a

pak po připadě k vňli zabcz[ieée-n- í

evropskélio skoje a pořádku
švýcarsko si rozebraly

Pokračování

Utrápený obličej

bledý a vyhublý jistě ziuoíhává
dojmu v naší myslí b-- lí to obli-

čej někoho milého matky man-

želky nebo dítěte Krdce naše na-

plněno je smutkem Takové obli-éej- e

pronásleduji ná ve spaní a i

při bdění jsou štáb- - v myslí naší
Je lo člověku vrozeno mít i starost
o ty jež milujeme Možná že při
čtení tohoto vidíte před sebou

obličej hubený a nbletllý
trápený nemocí (!o bvsti si tm

vowi ioin
"hu Jím- - eďte a vydechněte

tmu ni ii i k"itc N' i lui jí obvi-['iiviil- i

i také to in já k tu dru- -

"Alt- - pak jstm ť ji ii i fittitin
iii iv v mladém liiancll ví v J v

y?kyiují pokud tiodotavi

" manVlnké štt-xt- i dplui"
I t i lirozansky s tuk 'ážrmtl

tváři Fortin iifiiiuhl si ulirátii- -

it Úhiiicvii při pívdiiMŠff tné!i(i
n!iititari- u inaii Nt í

za mdloubo hude tu i íridovee!"
"Cože pravíte Ledove?" ly

tklivé s- -

[tal Fortin podávaje
Iljihalovi nrdeéné niku

"Aj toť nám pak ji j n Kří

jžek ehát a míieme ihned zaw
zaóili tam kde jsnu píéd dvéma
J ty přetulí ! radoval Hro

Jaimký
"Zaéns oo ém iue! Ab- - tej

bolnla budeme praeovftti ryebleji
Shnilá krev méšťáetva eelé Kvro

py se kuneónř roJxiiiřila nyní
již budou ho véei vy víjet i ryehlej
Aíiu tempem!"
"A eož policie? Ví o vás Že

jsto v 1'raze?" ptal se Brozanský
'To poiioíi jsem se málo shá-uél-

"

zasmál m mitr bodře "Do- -

sud jnem ne jen ohlédl po vé žení
a děteeli

IHUr křiiU'šl'v ho kl PHb
telilo xrsUvá i velki lábvii nnJn
ne tn jb'i#ím tlnrin a f'il krincl
viii(ivfrh ukl níécli Zaíl tnu iii

(Hinčnil liini tento Jur nitt t
prvui ibjslnávkiu

Vyteíni iirivotoím tikoaea
Krutni kořilka samoiltna fcilá

taKb4ai f Z ' 'lt"x
owii„„ i ir lllin M0)laJi

lni l pimUM lliAlia a Jlr rríirttrň}
sretir ili l irriMie

1309 Farnam St Omaha

mUto pr© irbfirka jt

Bsewing Co

vu i ' Otiinc
crar - - a? xx

i laM V IŮI S?Íli

dli pozor ni
ten íkho lkaihx'í:nný
MAK VfltM iluby vyrůstají
i inielíeU luiH Velutoky
ul vorn ji ao % mi% ícli jKMoků

prtvé jko tMiwliié eboroby
tivnUivaji Z netariieh jři-éi- u

JIlSTId KiyHtju VY- -

LÉčivXY ZK ZVCÁTKU

nkklamtehkmAlk
K tteclie MALOU 2ÍKMOC
rilo- - n t[ povKtftla VELKÁ
ClÍolH'i){A

IchiU vik niUiall (((

ac a trpíni leř ui vúnnu elio
robu im traťte ihmIcJ i ktly ž

jint třkařnvň uepoin flli vňn

vylVitt Nitíl propluli 1'rořn-Hi-

u roodcriildoktoři TCxl

jí lž lJKAf{SKK VÝHKi:

MV nuíili (X ClXIT A

TAK POMÁHAT TRPÍCÍM
i V tukových pádech kilcí jiní
lékaři chybili a
létaliflU Sil) ílilH liílitcu — piÁtO

liiie1

Piřt#i na Mdnu:

Nedical Institute l
New York Jí T

T Gyl b'kařítt HttíMé

ku Ztlrevt' tikuntou v elAř" i

t í své pravé jméno í A snad do- - j "XuY yh%íui

jste v rátil do svého Ktaréh výkladno" n kl nhy při-v-- i i J

vur na jiný př-dio- t "AI- - tií
"A proč Ityeh tak nu'inil? Iy h také já rád lys I jak váni

íicie zajisté nemá tak dlouhou pa- -

pi íuu tu ilolii dařil e'"
aéf a ten jemui předevSím tia "thly Il4tivá (tdyv a!"
híh záleželo zl již není!" volal I5r4anký řefatfii
"Máte pravdu" odpovédél kom-fii- é í ai liontaiu- k výpravo-ttrozansk- ý

"I kdyhy jiolieie ná" láni výi !i rílrhu "A te-ví-

poznala a v~p-nrt-
la i proé ná- - sérii ly!j až

ifhdy hloiahi 7n nynéjií doby ne iudi iie péknř pohromadě v útul-'dváž- í

M- - r tknout i aly m-- - uť-i-u kotlíku vaíí domái-nos- t i Já

podráždila iid — Víak nyní při- - totiž xi- tr-Sí- '♦ jako váš ot
teli povézme hu eo se s námi jio kd nKí j-- t- niii- - před

ten a dělo! Vy jako zval najdu útuh-- v vašem
a bfatný manžel royťunilé mé"

ny zaénéte" j "Moid j- -r tm v chvíii jo-
-

IH ulovfih těch Foriin hoht- - chyliovati ?"
eé ne potiDtaál a vzdychl eo? n- - V té chvíli duo a

ušlo pozornosti přítelově do hostinské tuisttiohti vešd nový
"Oho!" zvolal lirozanský jenž host Malý nniži'' k siéh 7

byl tak živé n bouřlivé pu néjšku diouhýeh roiiiohaný'li
vahy jako dříve " Vy vdy( háie v oiisú i vlasu kio"il h pirnéív
a tváříte re- - tak ky' b b- - vnucuje ni skb-!n-- [iva rhté! za'dnouti
mí mi podivhnost našfldi jť1 eo ď koutka Ieé v tom povŠind si

te hledal" 'ohnu přátel a zastavil Airon- -

Fortin h trjx--
i ''Před rozkroéen před dveřmi

vámi jenž juto mi takřka otcem Brozanský pohlédl na n'h' a

neehci miti „Ijwhiýelt tajemství! ač pnnovalo v svétniei přítmí
přítel) nenašfl jem bohu- - htjfd ho poznal

žel eo jsem v manželství hledal' "Jlístr IJiud!" vkřikl rndoKt-Celestin- a

jo dobrá Ab ehetná by- - a vjHkoéiv ze židle vrhl h" na

Ibtit a je mi oddána celou duší " mnžíéka jehož drobrum postavu
"Nuže u (Fábla!" rozhorlil se ve nvéin ruohutném oltjetí div ne

Brozanský jenž ovsem nikdy ne- - urnuékal

mohl vydržet i aby vybehl tiše "Jaká to šfu-stxi- á náhoda --

CO kg mu povídalo "Sličnou do-- právé ihte sia přiváilif"
brou žrnu která hu miluji a je- - "šťatná náhiMla? Jaká pak
2t5 není upokojen mi svým údílm šťastná iiáhodar rozumoval mu-E- j

můj drahý' Osud úšiédřuje žiéi-- ''Tof př-e-
e doeela příro- -

#

Njlpilm útutlem pro krajany )i Omahy tia nftvftívn řavítarMtii
JJ j"it tu fidporn

]HOTEL PRAHA
- na rohu 13 a William til

Z

Jťcf Vítšiie t tfjíí majitel eclý vnitřek luduvy dovS vypravil a vif- -

ky pkoj- - ťij Inó novým nábytkem opatřil Vzornú a řiatů vedenu íe- -

m ká kurbynt' ptiikytne i třm cejvybíravějiim úplné uspokojeni tak ta
krajan hkiIkhi býti uWxpcření e nikde v !' in inčatú tak lovců a po- -

hiallné phrsu''ni nebudou V modem A a vrnA řizeoé boatinitki míatno- -

JJ mi doptán víc m té nejlepSS oTavluLv- - V úcto 51tř w

J JOSEF TASK0

Ntf 44r4 }(?

loti &ols

pivo
rcszjrosT EO

U ÍUW DÍVO SDD uk0?8

stěstí v tak malých dávkáeh že zeno Slélají se orli kde eítí zde-kd-

hn tolik urve jako vy htú elilimt! — A Í pan Fortin zď- - a

NEKLAMTE SE

jako hladem zmořeiiv mladík o

slrýeh skoeo iMlindivýeh tahu

obličeje a hlubokého divným žá-

rem pluoceího oka Jen bledá

druhdy barva jeho tváře mizela:

pod horkým sluncem vlašský tu

LedoVee byl páb-l- l do žllltíi eoŽ

jlivný výraz jeho očí j-- zvy-

šovalo l'od ostrým zahnutým
nosem černala se mu nyní voiisj

ska ale brada i liec posud bv ly
holé (Idétl byl dosti hhlšlie :t

lliodi l tié tólíZ V HVéloŠi dé spod-

ky ziutoii veslu a tmavý modrý
kabát př s iiéjž piehoeri tmavo-šed- ý

plášť s kapuci Na hlavě
měl podobný širák jaký druhdy
nosíval íínizanský
Smeknuv klobouk zastavil kc

ni prahu jizby rozhlížeje se ko

hni 'šik iiriu ještě in ho

přát-l- loohli pozdravit by i tu již
hostinský jenž někdejšího pilné
ho návštěvníka svého ihned po
znal
" Rodičko Kvatohoinká !" roz-

křikl se dobrák a uč poněkud
podával příchozímu é

ruku "Pan Libee ti-d- y

! N'o teF už věřím nám
i V 1'niZe e ejiříe IjČtíi ejile

le!"
"Tak náln ho ji I plisťle sou-

sede ať i my se n ním mužem'

povítati" zvolal Prozatiský a od-

strčiv hostinského rozcpjal proti
Ledovci náruč

Mladý muž bcc slova vrhl s-

odo objeli Mtarého přílťle
"A teprve vyvaluji oči!"

divil e hoxtitihký poznav hosty
jichž hi byl dříve valně ncpio
všiml "fýlo by tohle byl tušil!"
"Mrzí ván Knad že jsmi' e prá-

vé u vá- - zae jo
hti-c- sešli?" o

krátil se k nému Jírozanský
"Ale ab? Kadoxť mám a

rí 7 toho děláni"' upřímné ujišťo
val senkyř "Víak jsem již já- -

ny skoro oplakal Mluvilo m po
Praz) vši lieoK nejvíce o Apilber-k- u

a Kartoiizíeh A ted tu nti- -

jciluoii všichni — "

"Pouhá náhoda nás miti tak
svedla" řekl Hrozanský opatr-
ně nevěda posud smí-l- i hoKlín- -

skému duvé~iíivalí "Vrátili jsme
se ilo Prahv n poněvadž každého
% na nanudlo jste-l- i pootid živ a

zdráv nřišli jsme se n tak ne zmo

Mti lu h J ijít Ln-- wiiil lx klinioo jiou voji uejhorí! u
JJ0U divl viui ZWIAVÍ ia jvOtsi Uar v JlilPJ moci a UN

oočítatí k vyvoleneřim''
"ftekl je že mne

miluje ale to právé není prav- -

uou"
"Ale vždyť vy nám fed ehvil - j

toa jste to tvnlil!"
"Nemluvil jsem o lásee ňkl

jsem jen že jf st mi oddána téb ni
! duší"
" A jaký v tom spatřujete roz )

ílu eloveee neskromný nutil m- -

Hrozanský do žertů aě mu nebylo
vidno při pohledu na tvář přítelo- -

vu jež vždy více we v mutek Itali- -

la "Neehei preec vás Houditi

ýjo žádáte víee než rozumný muž

na milující žené žátlati mfiž Ni-

kdy jem na vás nepoznal říobe-etv- í"

f
"A není ho ani nyní!'' odvftil

rortin "Ha pravé proto že my--

Iím i na ni a její duši jsem ne-

spokojen poněvadž vidím že ona
v manželství naš+'m šťastna ne- -

i

Dr K CTO JLLIXH
ZiUnbaW rlllBi ří V MM-- 1 lařtlitrti)

mysleli když hy fconpč dvou lahví
íra Petra ífoboka změnila tento
obraz y ohraz radosti a zdraví—

Dra Petra IloW-k- přináší slu-nečf-
ií

snu do domu zmírňujíc utr-

pení a léčí chorobu Adresujte
lr Peter Fahrocy & Sons Co
10-2- 3 to jíoj-n-

e

HVj t ciajfíl j)
línois

C H Kubát
právník a viřijný nttif

V oboru uvérn kuVnf 8!ehlív(
íátuprt i všech muidň

?B'r n-c-

15 a Famarr
DoujťU fw7 tonaha Srb

The Collíns N Y
110 Wct 3ltb Strwt

lit J 3 MoGUvle Dr 3

"Nti a jak jste našel svou ro-

dinní"
"flivála J5ohu a čest dobrým

lidem nouzí zde zatím eo já m

fto uvěří potloukal nctrpčli Za

to (iváem jKme povinni vám"
ie k Fortinovi "Aní v ei-zi-

nám prnriKlelován jutě na
ná tiezHiKunněl"

"Konal ÍHfiitjen svou jovín-no- t

jako dříve vy j%tc konal kvo

ji" odvětil Hkrornnč Fortin-

"Ale tecf nám rychle jiovčzfe

"Eh eh! Jste nepochybné ja-

to malé děti" durdil e starý pří-

tel "Hýli byste přilijí aftuitni a
to člověk ne vždy dovede Proto
nutno ní hledati malé trudy jež
hy ten všední život troehu zpří-

jemni vnly Nu tomu konečné též
ruznmfm !"
"Je vidět že neroumite !" zn- -

ť nvhit hmliny: Demié o t 10 ráno ií fi ixlnolliie Vtilíl JO

ruio ilo ř )p Utery & jjútek xi 7 do večer

1'oatilo lOecntd v riúmká"h n olidril lr tliii-- o

l"kíiřHkiu kiiHiu 'Vúdiw

shledali" !yvfvAyvyyyyyvvYyvvyv


